MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

COORDENAÇÃO DO CURSO DE ENGENHARIA DE MINAS - AX

CONVOCAÇÃO Nº 8/2023 - CEMIAX (11.51.17)

 23062.038653/2023-37Nº do Protocolo:
Araxá-MG, 03 de agosto de 2023.

Para: Membros do Colegiado do Curso de Graduação em Engenharia de Minas; Representantes Discentes no
Colegiado do Curso de Graduação em Engenharia de Minas; e Secretária do Colegiado

O presidente do Colegiado do Curso de Graduação em Engenharia de Minas do CEFET-MG/Campus Araxá, Prof.
Guilherme Alzamora Mendonça, no uso de suas atribuições legais e regimentais, convoca os membros titulares e
/ou suplentes do Colegiado do Curso de Engenharia de Minas, para a centésima reunião ordinária, a realizar-se no
dia 07 de agosto de 2023, segunda-feira, às 09:30, na Plataforma Teams, onde será tratada a seguinte pauta:

 1. Requerimentos de ajuste de matrícula;

 2. Informes gerais.

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 03/08/2023 14:12)
GUILHERME ALZAMORA MENDONCA

COORDENADOR

CEMIAX (11.51.17)

Matrícula: ###620#6

(Assinado digitalmente em 03/08/2023 13:52)
LEANDRO HENRIQUE SANTOS

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DMCAX (11.57.04)

Matrícula: ###560#3

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 8 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: CONVOCAÇÃO 03/08/2023 cf1ea918df

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf